Щ ■..W~4v*X Vi ■$ф ЖХ Ф ■
Ъ - cnvS**®цС *ч'

Министерство

М инистерство образования, нагни

Л Ш 6-01-64 -J01/18-0-0
от 27.07.2018

образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области

Ч \ ш : т

П Р И К А З

г. Нижний Новгород
№ -А.

по формированию делегаций детей

мены в 201.8 году, организуемую

тным образовательным учреждением

(далее - ФГБОУ МДЦ " Артек”),

Об утверждении разнарядки
на направление детей Нижегородской

области в ФГБОУ МДЦ "Артек"
в 2018 году иа|П-15 смены

В целях организации работы

Нижегородской области на 11-15 с

Федеральным государственным бгодже

"Международный детский центр "Артек"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую разнарядку на направление детей

из муниципальных районов и городских округов Нижегородской области

в ФГБОУ МДЦ "Артек" (далее - Разнарядка).

2. Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере

ооразования муниципальных районов л городских округов Нижегородской

области, обеспечить:

2.1. Организацию работы по конкурсному отбору детей в соответствии
i

с положением, утвержденным пр:

Нижегородской области от 07.02,2018 №

классам.

2.2. Подготовку документов де~

конкурсного отбора, направление до-кум.

воспитания детей Нижегородской облает

сайте "Артек" в сроки, установленные в Р

1казом министерства ооразования

277, с учетом Разнарядки и квоты по

:ей -  победителей муниципального

нтов в ГБУДО "Центр эстетического

и" и размещение в АИС "Путевка" на

азнарядке.

2.3. Проведение системной информационно-разъяснительной работы

с родителями (законными

в муниципальных общеобразовате

представителями) детей, обучающихся

льных организациях, о порядке организации

работы по направлению детей в ФГБОУ МДЦ "Артек".). !
2.4. Своевременное размещение на официальном сайте органа,

осуществляющего управление в сфере образования муниципального района

(городского округа), информации о результатах муниципального конкурсного

отбора на каждую смену с учетом Разнарядки

3. Контроль за исполнением

образования Е.Л.Родионову..

для i-5-rМ в ¥ У"ЕН™ 1
4 Ш

приказа возложить на заместителя министра

С.В. Злобин

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства образования,
науки и молодежной политики

Нижегородской области
от 7 7 .07.7018 № J 0 1? -а *

Разнарядка
на направление детей из муниципальных районов и городских округов Нижегородской области

в ФГБОУ "МДЦ "Артек" в 2018 году на 11-15 смены

№
п/и

Муниципальный
район/городской округ

Количество путевок/квота по классам*, сроки проведения смен,
размещения портфолио участников с м е ю  АИСМХухевкаа . -  -  — Итого -----

11 смена
23.09- 13.10

12 смена
17.10-06.11

13 смена
10.11-30.11

14 смена
04.12-24.12

15 смена
28.12-17.01

до
13.08.2018

до
06.09.2018

до
27.09,2018

до
17.10.2018

до
12.11.2018

1. Ардатовским 1/11 1
2. Арзамасский 1/5 1
J. Балахнииский 1/5 1
4. Богородский 1/9 1
5. Болыяеболди некий 1/9 1
6. Бол ь шем ура ш к и не ки й 1/8 1
7. Бутурлинским 1/8 < * 1
8. Вадский 1/6 1
9. Варнавинский 0

■

11 смена
23.09 - 13.10

12 смена
17.10-06.11

13 смена
10.11-30.11

14 смена
04.12-24.12

15 смена
28.12-17.01

до
13.08.2018

до
06.09.2018

до
27.09.2018

, ДО
17.10.2018

до
12.11.2018

-

10. Вачский ' 1/8 1
11. Ветлужский 1/5 1
12. Вознесенский 1/5 1
13. Володарский 1/8 1
14. Воротынский 1/7 1
15. Воскресенский район 1/6 1
16. Гагинекий район 1/9 1
17. Городецкий 1/5 1
18. г. о. г. Арзамас
19. г.о.г. Бор 1/6 1
20. г.о.г.Выкса.....  ...... 1/7 ------- 1-----------
21, г.о.г.Дзержинск 1/5 1
22. г.о.г.КуЛебаки 0
23. г.о.г.Нижний Новгород 1/5 1/7 1/8 1/11 1/6
24, г.о.г. Первомайск 1/7 I
25. г.о.г.Саров 1/8 1
26. г.о.г.Чкаловск 1/9 1
27. г.о.г. Шахунья 1/8 1
28. г.о.Навашинский
29. г.о.Семёновский 1/7 1
30. г.о.Сокольский 1/9 1
31. г.о.Перевозский 1/6 1
32. Дальнеконстантин о век ий 1/6
о -> Дивеевский 1/9 1
34. Княгининский 1/5 1
35. Ковернинский 1/10 1
36. Краснобаковский 1/10 1
37. Краснооктябрьский 1/8 1